
Product Picture

Analoginis kūdikių

stebėjimo prietaisas

SCX450/00

Du tėvų įrenginiai
Abu tėvai gali nuolat palaikyti ryšį su kūdikiu. Du tėvų įrenginiai užtikrina judėjimo laisvę neprarandant kontakto su

kūdikiu. Su mažu, mobiliu ir įkraunamu tėvų įrenginiu, diržo segtuku ir skaitmeniniu signalo patvirtinimu.

Patogumas jums ir jūsų kūdikiui

Pareguliuokite garsumą ir jautrumą garsui, kad tiktų kiekvienai situacijai

Jokio nerimo

Įsižiebia, kai reikia įkrauti ar pakeisti baterijas

Rodo nuolatinį ryšį tarp dviejų įrenginių

Minimalus kitų stebėjimo įrenginių trukdžių poveikis

Lemputėmis praneša, jei kūdikis skleidžia garsus

Maksimalus mobilumas namuose ir aplink juos

Dirželio sąsaga ir kaklo juostelė – kad rankos nebūtų užimtos

Užtikrina saugų priėmimą namuose ir aplink juos

Mažas, nešiojamas tėvų įrenginys skirtas tam, kad galėtumėte laisvai judėti namuose

Dabar abu tėvai gali stebėti kūdikį

Įkraunamas, belaidis monitorius stebėjimui iš bet kurios vietos

Raminantys žodžiai

Švelni šviesa ramina kūdikį, jei jis pabunda



Analoginis kūdikių stebėjimo prietaisas SCX450/00

Ypatybės Specifikacijos

Dirželio sąsaga ir kaklo juostelė

Prisisegus dirželio sąsaga ir pasikabinus kaklo

juostele, rankos lieka laisvos, tai patogu ir

neapribojamas judrumas: tėvų įrenginį prisekite

prie diržo arba nešiokite pasikabinę ant kaklo.

Skaitmeninio signalo patvirtinimas

Matomais ir garsiniais indikatoriais rodo

nuolatinį ryšį tarp kūdikio ir tėvų įrenginio.

16 kanalų

Minimalus kitų stebėjimo įrenginių trukdžių

poveikis.

Raminanti naktinė lemputė

Švelni šviesa ramina kūdikį, jei jis pabunda

Veikia iki 200 m spinduliu

Užtikrina saugų priėmimą namuose ir aplink

juos.

Garsumo ir jautrumo valdymas

Pareguliuokite garsumą ir jautrumą garsui, kad

tiktų kiekvienai situacijai

Mažas, nešiojamas tėvų įrenginys

Būdamas mažas, leidžia laisvai judėti namuose

ir girdėti, kada kūdikiui jūsų reikia.

Du tėvų įrenginiai

Dabar abu tėvai gali stebėti kūdikį.

Garso lygio lemputės

Lemputės pradeda šviesti, jei kūdikis neramus,

net jei garsas išjungtas.

Bevielis tėvų įrenginys

Įkraunamas, belaidis monitorius stebėjimui iš

bet kurios vietos.

Mažos galios indikatorius

Įsižiebia, kai reikia įkrauti ar pakeisti baterijas.

 

Derintuvas / imtuvas / siųstuvas

Dažnio diapazonas: 40,675 - 40,690 MHz

Maksimalus diapazonas: 200 m

Kanalų skaičius: 16

Reguliuokite toną: Skaitmeninis

Patogumas

Įjungimo rodymas

Išsikrovusio akumuliatoriaus indikatorius

Automatinis įspėjimas „Nepasiekiamas“

Akumuliatoriaus krovimo indikatorius

Garsumo reguliatorius

Garso lygio lemputės

Sistemos patikrinimas: Akumuliatoriaus

patikrinimo lemputė, Sistemos patikrinimo

signalas, Sistemos patikrinimo lemputė

Priedai

Vartotojo vadovas

Diržo sąsaga: Diržo sąsaga abiem tėvų

įrenginiams

Akumuliatoriai: 3 x AAA įkraunamų baterijų

rinkinys, mažas tėvų įrenginys (pridedamas)

Prijungimo stotelė: Mažam tėvų įrenginiui

Įkroviklis: Tėvų įrenginio stovo krovimas

AC / DC adapteris: 3 x 9 V DC 200 mA

Trumpa instrukcija

Maitinimas

Akumuliatoriaus veikimo laikas: 12 val.

 

© 2023 „Koninklijke Philips N.V.“

Visos teisės saugomos.

Specifikacijos gali būti keičiamos be

įspėjimo. Prekių ženklai yra

„Koninklijke Philips N.V.“ ar jų

atitinkamų savininkų nuosavybė.

Išleidimo data 2023‑08‑22

Versija: 4.0.1

www.philips.com

http://www.philips.com/

